
 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené dle § 122 odst. 1 a § 50  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
UK – SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – 

Přístrojové vybavení a ICT 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

8 AV FACTORY s.r.o. 04876881 Veronské nám. 586, 109 00  Praha 15 

3 Odůvodnění 

Zadavatel obdržel celkem 8 nabídek. Účastníky zadávacího řízení vč. nabídkových cen uvádí 

následující tabulka: 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČO Sídlo 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

3 AVETON s.r.o. 02436647 
Krátkého 211/2, 190 

00 Praha 
5.854.164,- 

4 AV MEDIA, a.s. 48108375 
Pražská 1335/63, 102 

00 Praha 
4.890.000,- 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html


 

 

 

5 
FLAME System 

s.r.o. 
26846888 

Dr. Maye 468/3, 709 00 

Ostrava-Mariánské 

Hory a Hulváky 

5.871.000,- 

6 

Nowatron 

Elektronik spol. 

s r.o. 

45270007 
Na Radosti 298/4, 155 

21  Praha-Zličín 
5.933.420,- 

7 VT project s.r.o. 24800236 
Podedvorská 1416, 198 

00  Praha 14 
4.502.270,- 

8 
AV FACTORY 

s.r.o. 
04876881 

Veronské nám. 586, 

109 00  Praha 15 
3.998.999,- 

9 
PROJEKTMEDIA 

s.r.o. 
27157938 

U břehu 817/19, 102 

00  Praha 15 
4.929.000,- 

10 Colsys s.r.o. 14799634 
Buštěhradská 109, 272 

03  Kladno 
4.688.422,- 

Nabídky č. 1 a 2 byly dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

Zadavatel nabídky hodnotil podle ekonomické výhodnosti nabídky podle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Nejnižší nabídkovou cenu předložil dodavatel AV FACTORY s.r.o. Vybraný 

dodavatel splnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, když ke splnění základní způsobilosti 

předložil čestné prohlášení, ke splnění profesní způsobilosti předložil výpis z obchodního i 

živnostenského rejstříku a technickou část kvalifikace splnil předložením čestného prohlášení, 

jímž prokazuje splnění 3 referenčních zakázek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení v hodnotě min. 1.000.000,- Kč bez DPH v rámci jedné realizované zakázky. 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele, a 

to na základě hodnocení nabídek a posouzení předmětné nabídky. Zadavatel konstatuje, že 

vybraný dodavatel splnil jak všechny požadavky kvalifikace, tak technické i zadávací podmínky. 

Výsledek a postup hodnocení nabídek uvádí zpráva o hodnocení nabídek vyhotovená dle § 119 

ZZVZ, která je přílohou tohoto oznámení. 

 

V Praze 

 

 

Ing. Miroslava Oliveriusová 
kvestorka 


		Ing. Miroslava Oliveriusová
	2019-07-17T11:10:56+0200
	Podepsáno




